
 Rahandusministri 29. novembri 2010. a määruse nr 60 

„Tulumaksuseadusest, sotsiaalmaksuseadusest, kogumispensionide seadusest  ja töötuskindlustuse  

seadusest tulenevate deklaratsioonide ja tõendite vormide kinnitamine ning nende täitmise ja esitamise korrad” 

lisa 14 

(rahandusministri 11.09.2014. a määruse nr 32 sõnastuses) 

Vorm INF 2 
 

Maksu- ja Tolliamet 

Krediidi- või finantseerimisasutuse 
Nimi  

Registrikood         

Asukoha aadress 

Telefon e-post 

 

FÜÜSILISTE ISIKUTE TASUTUD ELUASEMELAENU INTRESSIDE DEKLARATSIOON 
______________________ aasta 

Laenu- 

või rendi-

lepingu 

number 

Tasutud 

eluasemelaenu või 

kapitalirendi 

intressi summa  

Kapitalirendi korral objekti 

tulevase omaniku 

Eluasemelaenu saaja   
 

Eluasemelaenu saaja   
 

Ees- ja pere-

konnanimi 

Isiku- 

Kood 

Ees- ja pere-

konnanimi 

Isiku- 

kood 

Ees- ja pere-

konnanimi 

Isiku- 

kood 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

        

 

MAKSUKOHUSTUSLASE 
JUHT   

Ees- ja perekonnanimi Allkiri Kuupäev 

   

 
MAKSUKOHUSTUSLASE   
ESINDAJA  

 
Ees- ja perekonnanimi Allkiri Kuupäev 

ISIKUKOOD 

 
Maksukohustuslase esindamise alus Telefon e-post 

 

KOOSTAJA 
Ees- ja perekonnanimi Allkiri Telefon 

 
 

 
e-post 

 

Märkused 
 

1. Deklaratsiooni vorm on kehtestatud  ja täidetakse „Tulumaksuseaduse” § 57
1
 lõike 6 alusel.  

 

2. Deklaratsiooni esitab residendist krediidi- või finantseerimisasutus ja mitteresidendist 

krediidiasutuse Eesti äriregistrisse kantud filiaal.  

 

3. Deklaratsioonil näidatakse kalendriaastal füüsiliste isikute poolt tasutud laenu või liisingu intresside 

summa, kui krediidiasutusele teadaolevalt on laenu üheks eesmärgiks eluaseme soetamine (kaasa 

arvatud ehitamine) või eluaseme ehitamise eesmärgil maa soetamine. Deklaratsioon täidetakse eurodes 

sendi täpsusega. 

 

4. Iga laenu- või rendilepingu kohta täidetakse eraldi rida. 

 

5. Kui lepingujärgselt on mitu laenusaajat, märgitakse kõikide isikute ees- ja perekonnanimi ning 

isikukood. 

 



6. Deklaratsioon esitatakse elektrooniliselt Maksu- ja Tolliametile kalendriaastale järgneva aasta 

1. veebruariks.  
 


